
 
 

  

1.  
Conservatorio di Musica “F. Venezze” di Rovigo - Corso del Popolo, 241 - 45100 Rovigo   

CF 80008520290 Tel: 0425 22273 PEC: conservatoriorovigo@pcert.postecert.it  

www.conservatoriorovigo.it  
 

 

 
Prot. n. 1696/DC3  
Decreto 234 
 

Agli atti 
 

Al sito 
 

Ai Commissari verbalizzanti  
 
 

Oggetto: PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER TITOLI PER LA COSTITUZIONE 
DI ELENCHI DI COLLABORATORI ESTERNI A SUPPORTO DELLA PRODUZIONE 
ARTISTICA DEL CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA “FRANCESCO VENEZZE” 
DI ROVIGO DESTINATARI DI CONTRATTI OCCASIONALI - nomina e convocazione 
Commissione esaminatrice. 

IL DIRETTORE 

Visto il bando prot. 1166/AC-9 del 2/02/2024; 

Visto l’articolo 4 del suddetto bando; 

ai fini della valutazione delle domande pervenute per la procedura selettiva pubblica per il conferimento 

di incarichi di produzione artistica correlata al piano delle attività anno accademico 2023/24 come 

approvato dal CA nelle date 1/12/2023 e 13/12/2023 e deliberato dal CDA in data 14/12/2023; 

Sentita la disponibilità degli interessati; 

DECRETA 

La formazione della Commissione esaminatrice della procedura di selezione per soli titoli composta dai 

docenti del Conservatorio di Rovigo come di seguito specificato: 

Elisabetta Maschio – Docente di Esercitazioni orchestrali e Presidente della commissione; 

Luca Marzolla – Docente di violino; 

Luigi Puxeddu – Docente di violoncello; 

Federico Agnello - Docente di Strumentazione e composizione per orchestra di fiati; 

Daniela Borgato – Docente di musica d’insieme fiati; 

Stefano Romani - Docente di oboe;  

Cinzia Honnorat – Docente di percussioni. 

 

 



 
 

  

1.  
Conservatorio di Musica “F. Venezze” di Rovigo - Corso del Popolo, 241 - 45100 Rovigo   

CF 80008520290 Tel: 0425 22273 PEC: conservatoriorovigo@pcert.postecert.it  

www.conservatoriorovigo.it  
 

 

 

La commissione è convocata il giorno 23 febbraio 2024 alle ore 10 per l'esame delle domande 

pervenute in materia di strumenti a fiato e percussioni con docenti Agnello, Borgato, Honnorat e 

Romani; alle ore 11 per l’esame delle domande pervenute in materia di strumenti ad arco con docenti 

Marzolla e Puxeddu; componente fisso quale Presidente docente Maschio.  

 

Rovigo 21/02/2024   

 

     

Il Direttore 

M° Vincenzo Soravia 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA  

Dott.ssa Marzia Morello 


		2024-02-21T12:50:05+0000
	SORAVIA VINCENZO




